
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Otwarcia Sezonu

BIAŁOGARD, 03 maja 2014

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26*
KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 1998-08-09Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 2010-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-03   12:05:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.943

2 747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.702 PB

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-03   12:05:

1 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.005 PB

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-03   12:05:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.717 PB

2 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 16.628
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/4 Start: 2014-05-03   16:25:

1 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.434

2 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.493 PB

3 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 12.852 PB

4 168 Monika KASICA 1996-02-09 SKLA Słupsk(PM) 13.236

5 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.267

6 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.778

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/4 Start: 2014-05-03   16:25:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 12.684 PB

2 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.406 PB

3 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 13.488 PB

4 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.503 SB

5 718 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.695 PB

6 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.882 PB

7 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 14.461 SB

Wiatr: +1.6 m/sBieg 3/4 Start: 2014-05-03   16:25:

1 745 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.475 PB

2 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.763 SB

3 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.092 PB

4 713 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.164 SB

5 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police(ZP) 14.501 PB

6 243 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.787

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/4 Start: 2014-05-03   16:25:

1 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZP) 14.565 PB

2 130 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek(ZP) 14.916 PB

3 716 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard(ZP) 15.268

4 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZP) 15.287 PB

5 13 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek(ZP) 15.652

6 715 Anna MATCZAK 2001-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 16.483
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.431

2 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 12.492 PB

3 Bieg 2 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona 12.681 PB

4 Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 12.853 PB

5 Bieg 1 Monika KASICA 1996-02-09 SKLA Słupsk 13.234

6 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.265

7 Bieg 2 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.402 PB

8 Bieg 3 Karina ŻEBROWSKA 1997-12-10 STS Pomerania Szczecinek 13.471 PB

9 Bieg 2 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek 13.483 PB

10 Bieg 2 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.504 SB

11 Bieg 2 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.695 PB

12 Bieg 3 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.762 SB

13 Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 13.776

14 Bieg 2 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 13.886 PB

15 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police 14.093 PB

16 Bieg 3 Natalia ANDRZEJCZYK 1998-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.164 SB

17 Bieg 2 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 14.467 SB

18 Bieg 3 Aleksandra KOWALAK 2002-01-31 UKL Ósemka Police 14.505 PB

19 Bieg 4 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 14.561 PB

20 Bieg 3 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.786

21 Bieg 4 Zuzanna FORC 2001-11-08 MKL Szczecinek 14.912 PB

22 Bieg 4 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard 15.263

23 Bieg 4 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek 15.284 PB

24 Bieg 4 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek 15.655

25 Bieg 4 Anna MATCZAK 2001-01-01 KL Iskra Białogard 16.486

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  16:20:0

Start: 2014-05-03   16:00:

1 175 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.90 SB +0.1

2 707 Grzegorz AWTUCH 1998-08-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.74 PB +0.9

3 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.64 SB +1.3

I II III IV V VI

5.64 5.90 5.77 5.54 5.63 5.50Paweł KWIECIEŃ
+0.2 +0.1 +1.4 +0.8 +1.5 +1.6

5.74 5.67 5.37 5.43 5.02 5.23Grzegorz AWTUCH
+0.9 +1.9 +0.6 +0.3 +2.2 +1.1

5.64 x 5.44 5.42 5.04 5.57Filip HERBA
+1.3 +0.1 +1.9 +0.9 +0.7 +1.3
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  16:25:0

Start: 2014-05-03   16:00:

1 88 Katarzyna JANIAK 1993-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.69 SB

2 81 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 22.66 SB

I II III IV V VI

20.72 20.45 23.34 24.94 25.06 25.69Katarzyna JANIAK

22.02 22.66 20.42 20.54 22.65 xNatalia KRENCA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  16:25:0

Start: 2014-05-03   16:00:

1 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 34.15

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 28.35 SB

I II III IV V VI

x x 28.07 34.15 x xAgnieszka KULAK

28.35 26.45 25.49 25.30 27.65 25.97Alicja GRABARCZYK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/3 Start: 2014-05-03   16:35:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.073

2 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.254

3 21 Kamil JANISZAK 1995-12-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.305

4 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZP) 11.477

5 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.938 PB

6 485 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 12.036

7 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.092

Wiatr: +1.6 m/sBieg 2/3 Start: 2014-05-03   16:35:

1 176 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.822 SB

2 175 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.967 SB

3 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.145 PB

4 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.154 PB

5 486 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo(ZP) 12.363 =PB
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6 28 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.476 SB

7 129 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno(ZP) 12.948 PB

Wiatr: +1.6 m/sBieg 3/3 Start: 2014-05-03   16:35:

1 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 12.173

2 733 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.444

3 476 Kamil BIŃCZYK 1996-12-22 ULKS Tychowo(ZP) 12.672

4 1 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo(ZP) 13.226

5 97 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard(ZP) 14.777 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.071

2 Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek 11.252

3 Bieg 1 Kamil JANISZAK 1995-12-29 MKS Junior Złocieniec 11.303

4 Bieg 1 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino 11.474

5 Bieg 2 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.821 SB

6 Bieg 1 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 11.935 PB

7 Bieg 2 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.962 SB

8 Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 12.036

9 Bieg 1 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec 12.097

10 Bieg 2 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 12.143 PB

11 Bieg 2 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 12.154 PB

12 Bieg 3 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino 12.171

13 Bieg 2 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo 12.365 =PB

14 Bieg 3 Michał MIĘKCZYŃSKI 2000-01-01 STS Pomerania Szczecinek 12.442

15 Bieg 2 Daniel ORYSZCZYN 1999-03-03 MKS Junior Złocieniec 12.476 SB

16 Bieg 3 Kamil BIŃCZYK 1996-12-22 ULKS Tychowo 12.673

17 Bieg 2 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno 12.947 PB

18 Bieg 3 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo 13.224

19 Bieg 3 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard 14.775 PB

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84*
MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead 2010-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  16:25:0

Start: 2014-05-03   16:00:

1 12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg 35.55

I II III IV V VI

35.25 34.68 34.65 35.45 36.12 35.55Robert PIOTROWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  16:25:0

Start: 2014-05-03   16:00:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.89 SB
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I II III IV V VI

x 32.89 32.05 31.47 31.30 xAdam KOWALSKI

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  16:25:0

Start: 2014-05-03   16:00:

1 7 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.37 PB

I II III IV V VI

35.37 34.78 33.82 34.92 34.02 31.71Mateusz WALKOWIAK

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 2014-05-03   16:45:

1 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:41.71 PB

2 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 1:42.07 PB

3 520 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:43.44 PB

4 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1:45.98 PB

5 165 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk(PM) 1:50.47

6 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 1:54.65

7 33 Gracja KALIBABKA 2002-04-01 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:58.32

8 99 Paulina JOCHIM 1999-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 1:58.37

Bieg 2/2 Start: 2014-05-03   16:45:

2 80 Marta FIGLARZ 1998-07-07 ULKS Barwice(ZP) 1:55.08 PB

3 105 Anna PIĘTOWSKA 1997-04-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:58.06

4 115 Justyna STOLARCZYK 2000-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:01.48 SB

5 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:02.43

6 90 Kinga RAK 2002-05-20 ULKS Barwice(ZP) 2:05.37

7 86 Aleksandra BUCZKO 2004-04-07 ULKS Barwice(ZP) 2:07.41

11 100 Agnieszka WIERZBICKA 2001-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.28
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:41.711 PB

2 Bieg 1 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 1:42.072 PB

3 Bieg 1 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard 1:43.443 PB

4 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 1:45.984 PB

5 Bieg 1 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk 1:50.475

6 Bieg 2 Agnieszka WIERZBICKA 2001-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:54.2811

7 Bieg 1 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice 1:54.656

8 Bieg 2 Marta FIGLARZ 1998-07-07 ULKS Barwice 1:55.082 PB

9 Bieg 2 Anna PIĘTOWSKA 1997-04-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:58.063

10 Bieg 1 Gracja KALIBABKA 2002-04-01 UKS Sprinter Wolin 1:58.327

11 Bieg 1 Paulina JOCHIM 1999-01-01 KL Iskra Białogard 1:58.378

12 Bieg 2 Justyna STOLARCZYK 2000-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:01.484 SB

13 Bieg 2 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:02.435

14 Bieg 2 Kinga RAK 2002-05-20 ULKS Barwice 2:05.376

15 Bieg 2 Aleksandra BUCZKO 2004-04-07 ULKS Barwice 2:07.417

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  16:40:0

Start: 2014-05-03   16:00:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1.50 SB

2 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 1999-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 1.40 =PB

3 407 Agata LESNER 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1.30 SB

4 56 Nikola DYRCZ 2001-02-12 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30 SB

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - - - - - - - xo xxxNatalia PIERZYNIAK

- - - o o o xo xxxAleksandra SZYMEROWSKA

- - o o o xxxAgata LESNER

o o o xo xo xxxNikola DYRCZ

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2014-05-03   16:50:

1 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:25.46

2 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:26.62

3 252 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) 1:28.25

4 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:30.48 PB

5 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:31.32 PB
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6 900 Jarosław ZAMIELA 1997-01-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:32.20

7 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:34.36

8 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram 1:36.00

9 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 1:37.23

10 34 Jerzy KALIBABKA 1999-03-01 UKS Sprinter Wolin(ZP) 1:38.12

 

100 m ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21

Wiatr:+0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-03   17:00:

168 Monika KASICA 1996-02-09 SKLA Słupsk(PM) DQ2

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-03   17:00:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 14.675

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: +1.2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-03   17:00:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.066 PB

2 726 Aneta FIGA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16.825

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17.104

4 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 1999-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 17.377

5 22 Angelika STENCEL 2000-03-12 KS Wejher Wejherowo(PM) 20.118

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2014-05-03   17:15:

1 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:57.15

2 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:58.38 PB

3 18 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:07.20 PB

4 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:08.24 PB

5 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 3:09.35

6 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:09.69 PB

7 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:11.07
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8 96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 3:24.10 PB

9 171 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:44.73

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/2 Start: 2014-05-03   17:20:

1 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 2:35.90 PB

2 160 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(PM) 2:38.72

3 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:38.78 PB

4 195 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:40.61 SB

5 244 Dawid MIELEWCZYK 1997-07-07 MLKS Baszta Bytów(PM) 2:41.82 PB

6 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:43.10 PB

7 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:44.21 PB

8 723 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram 2:44.31 SB

9 721 Maciej KOSEK 1998-01-03 UKS Liderek Chwiram 2:45.21 PB

10 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:47.10

11 174 Radosław KOŁACZYŃSKI 1998-03-28 SKLA Słupsk(PM) 25:2,.33 PB

12 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 2:53.49 PB

13 166 Mateusz HESSE 1999-04-29 SKLA Słupsk(PM) 2:56.40

Bieg 2/2 Start: 2014-05-03   17:20:

1 21 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:50.53 PB

2 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:52.91 PB

3 250 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:53.34 PB

4 1 Kacper ZIELIŃSKI 1994-10-29 ULKS Tychowo(ZP) 2:55.47 PB

5 111 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZP) 3:03.33

6 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-01-01 KB Dziesiątka Białogard 3:03.88

7 259 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:11.18

8 257 Dominik CYRSON 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 3:13.67

9 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 3:16.72

10 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 3:17.82

11 91 Mariusz KONDRATOWICZ 2003-08-22 ULKS Barwice(ZP) 3:32.16

12 22 Gracjan LEŚNIEWSKI 2003-09-07 MKS Święc Sławno(ZP) 3:36.18
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 2:35.901 PB

2 Bieg 1 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk 2:38.722

3 Bieg 1 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin 2:38.783 PB

4 Bieg 1 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:40.614 SB

5 Bieg 1 Dawid MIELEWCZYK 1997-07-07 MLKS Baszta Bytów 2:41.825 PB

6 Bieg 1 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez 2:43.106 PB

7 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 2:44.217 PB

8 Bieg 1 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram 2:44.318 SB

9 Bieg 1 Maciej KOSEK 1998-01-03 UKS Liderek Chwiram 2:45.219 PB

10 Bieg 1 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard 2:47.1010

11 Bieg 2 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty 2:50.531 PB

12 Bieg 1 Radosław KOŁACZYŃSKI 1998-03-28 SKLA Słupsk 25:2,.3311 PB

13 Bieg 2 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin 2:52.912 PB

14 Bieg 2 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek 2:53.343 PB

15 Bieg 1 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice 2:53.4912 PB

16 Bieg 2 Kacper ZIELIŃSKI 1994-10-29 ULKS Tychowo 2:55.474 PB

17 Bieg 1 Mateusz HESSE 1999-04-29 SKLA Słupsk 2:56.4013

18 Bieg 2 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek 3:03.335

19 Bieg 2 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-01-01 KB Dziesiątka Białogard 3:03.886

20 Bieg 2 Bartłomiej MIELEWCZYK 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów 3:11.187

21 Bieg 2 Dominik CYRSON 2000-01-01 MLKS Baszta Bytów 3:13.678

22 Bieg 2 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek 3:16.729

23 Bieg 2 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice 3:17.8210

24 Bieg 2 Mariusz KONDRATOWICZ 2003-08-22 ULKS Barwice 3:32.1611

25 Bieg 2 Gracjan LEŚNIEWSKI 2003-09-07 MKS Święc Sławno 3:36.1812

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

Bieg 1/1 Start: 2014-05-03   17:30:

1 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZP) 62.873

2 721 Joanna CHOJNACKA 1996-10-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 63.584

3 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 66.125

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67

Bieg 1/1 Start: 2014-05-03   17:35:

1 123 Wojciech ZBOIŃSKI 1967-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 61.623
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2 79 Cezary LINOWIECKI 1960-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 63.144

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  17:30:0

Start: 2014-05-03   16:50:

1 29 Dawid PIASECKI 1997-04-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 52.54 PB

2 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 52.20 PB

3 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.82

4 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.79 PB

5 248 Szymon WICA 1998-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 37.41 SB

I II III IV V VI

x 50.30 52.54 50.40 x 49.72Dawid PIASECKI

x x 43.83 46.26 46.20 52.20Mateusz GUNERA

42.28 x 45.80 47.36 46.95 47.82Szymon SMYK

x x x x 37.79 xSzymon PÓŁTORAK

31.44 x 37.41 x x xSzymon WICA

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  17:30:0

Start: 2014-05-03   16:50:

1 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 SKLA Słupsk(PM) 55.68

2 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 47.42 PB

3 12 Michał SIDEŁKO 2000-07-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.60 PB

I II III IV V VI

x 51.18 55.68 51.79 x 54.91Karol SZTYLKA

44.37 47.42 x x x xMarcel WISZNIEWSKI

41.60 x 38.70 35.10 38.83 41.04Michał SIDEŁKO

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17

Bieg 1/1 Start: 2014-05-03   17:40:

1 496 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin(ZP) 1:56.45

2 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZP) 2:08.56

3 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:09.02

4 352 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZP) 2:10.98 PB

5 473 Radosław KAWCZAK 1997-10-12 MKL Szczecin(ZP) 2:12.22 PB
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  17:40:0

Start: 2014-05-03   17:05:

1 12 Robert PIOTROWSKI 1966-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.02 SB

2 112 Jacek WIERZBICKI 1983-01-11 TS AKS Chorzów(SL) 9.91 SB

I II III IV V VI

x x x x 12.02 11.87Robert PIOTROWSKI

9.68 9.91 9.37 9.53 9.77 xJacek WIERZBICKI

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  17:40:0

Start: 2014-05-03   17:05:

1 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(PM) 14.31 SB

I II III IV V VI

x x x 13.75 14.04 14.31Patryk KONOFAŁ

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  17:40:0

Start: 2014-05-03   17:05:

1 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.10

2 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.55

3 248 Szymon WICA 1998-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 9.70 SB

4 252 Patryk RECŁAW 1998-01-01 MLKS Baszta Bytów(PM) 9.44 SB

5 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.38 SB

6 5 Michał RYŚKIEWICZ 1998-07-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.25 SB

I II III IV V VI

x 12.02 12.10 x x 11.95Adam KOWALSKI

- - - 11.52 11.05 11.55Szymon SMYK

- - - 9.47 9.70 9.24Szymon WICA

8.83 8.77 9.44 9.34 9.17 8.92Patryk RECŁAW

9.02 9.38 9.23 9.17 9.25 9.26Mateusz KUZIO

9.15 x 9.25 x x 9.16Michał RYŚKIEWICZ
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: +2.5 m/sBieg 1/3 Start: 2014-05-03   17:55:

1 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.363 PB

2 101 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek(ZP) 26.752 PB

3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.324

4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 28.336 PB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/3 Start: 2014-05-03   17:55:

1 747 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.996

2 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZP) 29.143

3 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 29.764

4 16 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police(ZP) 30.232

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/3 Start: 2014-05-03   17:55:

1 407 Agata LESNER 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 27.534

2 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.605

3 85 Katarzyna MOROZ 1998-07-23 KL Iskra Białogard(ZP) 32.803

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 25.361 PB

2 Bieg 1 Karolina CERK 1998-02-01 MKL Szczecinek 26.752 PB

3 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 27.323

4 Bieg 3 Agata LESNER 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk 27.531

5 Bieg 1 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 28.334 PB

6 Bieg 3 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard 28.602

7 Bieg 2 Sylwia WOLSKA 1998-07-20 STS Pomerania Szczecinek 28.991

8 Bieg 2 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 29.142

9 Bieg 2 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 29.763

10 Bieg 2 Nikola JAGUSZEWSKA 1999-02-27 UKL Ósemka Police 30.234

11 Bieg 3 Katarzyna MOROZ 1998-07-23 KL Iskra Białogard 32.803

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  17:45:0

Start: 2014-05-03   16:55:

1 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.80 PB +2.0

2 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.69 PB +0.6

3 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 4.67 PB +1.7

4 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.51 SB -0.4
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5 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.43 PB +2.3

6 91 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 4.12 SB -0.6

7 241 Zuzanna WICA 2000-05-13 MLKS Baszta Bytów(PM) 4.05 SB +1.2

8 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 4.02 +2.6

9 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZP) 3.78 +0.7

10 234 Julia KOMOCKA 2002-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.33 +1.2

I II III IV V VI

4.48 4.80 4.59 4.45 4.66 -Katarzyna LEWANDOWSKA
+0.6 +2.0 +0.6 +1.6 +1.4 -

4.58 4.52 4.49 4.51 4.69 4.32Zuzanna CHOMICZ
+1.6 +1.1 +1.2 +3.2 +0.6 +1.1

4.00 4.68 4.67 4.34 4.30 -Daria POTECKA
+1.3 +1.3 +1.7 +0.1 -0.3 -

3.82 4.03 4.06 4.33 4.51 3.84Dagmara PIASECKA
-0.8 +0.5 +1.7 +0.1 -0.4 +0.7

4.43 4.41 4.23 4.37 4.18 4.27Julia BŁAŻ
+2.3 +2.1 +0.1 +1.9 +0.1 +0.6

4.01 3.99 4.09 4.12 3.72 4.02Aleksandra KANIA
+0,9 +1.4 +1.2 -0.6 +0.8 +1.3

3.85 4.56 4.17 4.27 4.23 4.05Zuzanna WICA
+2.3 +2.0 +1.2 +1.5 +1.4 +1.2

4.02 3.97 3.93 - - -Laura KOROBEJKO
+2.6 +1.4 +2.1 - - -

3.50 3.78 3.57Katarzyna PRZYBYSZ
+1.1 +0.7 +0.9

3.07 2.92 3.33Julia KOMOCKA
+0.6 +1.3 +1.2

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  17:45:0

Start: 2014-05-03   16:45:

1 8 Sławomir JUDYCKI 1992-02-19 GULKS Barwice(ZP) 1.88 SB

2 167 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 SKLA Słupsk(PM) 1.80 SB

3 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.75 SB

4 161 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk(PM) 1.70 SB

5 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 1.70 SB

6 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.65 SB

7 366 Szymon KRZYŻANIAK 2000-08-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.45 SB

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91

- - - - - - - - - oSławomir JUDYCKI o xxo o xxx

- - - - - - - - o xoMichał CABAŃSKI xxo xxx

- - - - - - o o o xoBartosz OSUCH xxx

- - - - - - - o o xxxAdrian PRZYBYŁA

- - - - - - - o o xxxMaciej ZIÓŁKOWSKI

- - - - o xo o xo xxxMateusz KUZIO

o o o o xxxSzymon KRZYŻANIAK
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

Wiatr: +1.3 m/sBieg 1/1 Start: 2014-05-03   18:00:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 22.333 PB

2 161 Adrian PRZYBYŁA 1995-05-06 SKLA Słupsk(PM) 23.074 PB

3 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.396 PB

4 129 Damian SZULC 1999-05-28 MKS Święc Sławno(ZP) 26.085

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/4 Start: 2014-05-03   18:10:

1 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.483

2 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 44.684

3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 45.515

4 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 45.772 PB

5 15 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZP) 46.061 PB

6 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 47.246

Bieg 2/4 Start: 2014-05-03   18:10:

1 19 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 47.911 PB

2 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 47.933

3 91 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 48.584

4 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 48.865 SB

5 43 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police(ZP) 49.232 SB

6 100 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 49.376 SB

Bieg 3/4 Start: 2014-05-03   18:10:

1 87 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice(ZP) 50.086 PB

2 108 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 50.244 PB

3 22 Angelika STENCEL 2000-03-12 KS Wejher Wejherowo(PM) 50.283

4 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZP) 50.422

5 100 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police(ZP) 52.675 PB

Bieg 4/4 Start: 2014-05-03   18:10:

1 719 Zofia STUPAK 2001-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 49.153

2 715 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard(ZP) 51.224

3 24 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno(ZP) 53.945

4 57 Natalia RONDZIO 2004-03-04 MKS Święc Sławno(ZP) 57.186

5 88 Aleksandra KOSELA 2000-07-07 ULKS Barwice(ZP) 57.322
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 44.481

2 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 44.682

3 Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 45.513

4 Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 45.774 PB

5 Bieg 1 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 46.065 PB

6 Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 47.246

7 Bieg 2 Julia POPIELA 2000-11-18 ŁKB Trucht Łobez 47.911 PB

8 Bieg 2 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 47.932

9 Bieg 2 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 48.583

10 Bieg 2 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 48.864 SB

11 Bieg 4 Zofia STUPAK 2001-01-01 KL Iskra Białogard 49.151

12 Bieg 2 Dominika NOWAK 2000-03-03 UKL Ósemka Police 49.235 SB

13 Bieg 2 Weronika CZYŻAK 2001-01-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 49.376 SB

14 Bieg 3 Aleksandra CZERNIKOWSKA 2002-04-22 ULKS Barwice 50.081 PB

15 Bieg 3 Joanna JARZĄBEK 2002-09-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 50.242 PB

16 Bieg 3 Angelika STENCEL 2000-03-12 KS Wejher Wejherowo 50.283

17 Bieg 3 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice 50.424

18 Bieg 4 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard 51.222

19 Bieg 3 Karolina BURBA 2002-12-05 UKL Ósemka Police 52.675 PB

20 Bieg 4 Anna KOŁODZIEJSKA 2002-12-11 MKS Święc Sławno 53.943

21 Bieg 4 Natalia RONDZIO 2004-03-04 MKS Święc Sławno 57.184

22 Bieg 4 Aleksandra KOSELA 2000-07-07 ULKS Barwice 57.325

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  18:10:0

Start: 2014-05-03   17:45:

1 81 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 8.93 SB

I II III IV V VI

8.64 8.67 8.67 8.40 8.49 8.93Natalia KRENCA

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  18:10:0

Start: 2014-05-03   17:45:

1 407 Agata LESNER 1998-11-23 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.95

I II III IV V VI

9.75 9.95 9.79 9.64 9.59 9.68Agata LESNER
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Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 1991-06-01Rekord Polski 15.66

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  18:10:0

Start: 2014-05-03   17:45:

1 21 Aleksandra SZYMEROWSKA 1999-05-05 KS Wejher Wejherowo(PM) 7.91 PB

2 22 Angelika STENCEL 2000-03-12 KS Wejher Wejherowo(PM) 7.26

I II III IV V VI

6.96 x 7.24 7.67 7.91 7.84Aleksandra SZYMEROWSKA

7.26 6.80 6.64 7.16 7.24 6.76Angelika STENCEL

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/3 Start: 2014-05-03   18:20:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 34.764 PB

2 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 35.485

3 63 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 38.393 PB

4 485 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 39.472

5 486 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo(ZP) 40.056

Bieg 2/3 Start: 2014-05-03   18:20:

1 960 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 39.255

2 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.686

3 476 Kamil BIŃCZYK 1996-12-22 ULKS Tychowo(ZP) 40.303

4 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.964

5 59 Paweł ŻÓŁKOŚ 2000-08-18 MKS Święc Sławno(ZP) 47.702

Bieg 3/3 Start: 2014-05-03   18:20:

1 1 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo(ZP) 43.184

2 17 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez(ZP) 44.136

3 366 Szymon KRZYŻANIAK 2000-08-28 MKS Święc Sławno(ZP) 45.833

4 424 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 51.332
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 34.761 PB

2 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 35.482

3 Bieg 1 Patryk MADEJ 1998-12-15 KL Bałtyk Koszalin 38.393 PB

4 Bieg 2 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-06-04 WMLKS Pomorze Stargard 39.251

5 Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 39.474

6 Bieg 2 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 39.682

7 Bieg 1 Łukasz ŁACHAŃSKI 1995-04-16 ULKS Tychowo 40.055

8 Bieg 2 Kamil BIŃCZYK 1996-12-22 ULKS Tychowo 40.303

9 Bieg 2 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 40.964

10 Bieg 3 Paweł TODOROWSKI 1997-09-09 ULKS Tychowo 43.181

11 Bieg 3 Marcin KROHN 2000-06-23 ŁKB Trucht Łobez 44.132

12 Bieg 3 Szymon KRZYŻANIAK 2000-08-28 MKS Święc Sławno 45.833

13 Bieg 2 Paweł ŻÓŁKOŚ 2000-08-18 MKS Święc Sławno 47.705

14 Bieg 3 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno 51.334

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  18:15:0

Start: 2014-05-03   17:55:

1 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.66 SB +0.4

715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM

I II III IV V VI

11.50 11.49 11.66 10.36 11.45 9.15Filip HERBA
+0.7 +1.6 +0.4 +1.5 +0.2 +0.8

x x - - - -Michał KOSIOR
+0.9 +1.3

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 1974-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 1992-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60

Bieg 1/1 Start: 2014-05-03   18:30:

1 66 Paweł PANKRATOW 1995-04-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8:32.67 PB

2 73 Wojciech MICHALAK 1973-08-22 MKS Święc Sławno(ZP) 11:34.36

1000m 66 2:48.30

Międzyczasy

1400m

2000m 66 5:40.10

Paweł PANKRATOW

Paweł PANKRATOW
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  18:25:0

Start: 2014-05-03   17:40:

1 160 Kamila ZDYBAŁ 1994-03-18 SKLA Słupsk(PM) 43.13 SB

2 161 Hanna KAMIŃSKA 1996-01-19 SKLA Słupsk(PM) 38.59 SB

3 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 37.08 SB

4 168 Monika KASICA 1996-02-09 SKLA Słupsk(PM) 27.74 SB

5 179 Natalia BRZEZICKA 1996-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZP) 23.56

I II III IV V VI

42.52 40.44 41.98 43.13 42.82 xKamila ZDYBAŁ

x x 37.21 38.59 x xHanna KAMIŃSKA

37.08 x 36.06 34.31 33.58 33.14Joanna PRZYBYSZ

26.06 x 27.74 26.47 27.20 xMonika KASICA

17.30 23.56 21.25 - - -Natalia BRZEZICKA

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  18:25:0

Start: 2014-05-03   17:40:

1 176 Kinga MARCISZEWICZ 1997-01-11 SKLA Słupsk(PM) 40.52

I II III IV V VI

40.52 x x x 35.89 39.55Kinga MARCISZEWICZ

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2014-05-03  18:25:0

Start: 2014-05-03   17:40:

1 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(PM) 36.52 SB

2 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 30.99

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 20.49 PB

4 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 19.98 SB

5 7 Karolina STANISŁAWCZYK 2003-01-01 SKLA Słupsk(PM) 19.72
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I II III IV V VI

x 33.58 36.52 36.26 32.67 32.28Maria SZRAMIAK

30.30 27.07 28.95 30.71 30.11 30.99Agnieszka KULAK

15.65 17.72 20.49 17.03 15.91 14.62Alicja GRABARCZYK

19.29 17.89 18.41 16.68 19.98 xMałgorzata CZARNATA

19.72 x 18.15 19.28 17.36 17.16Karolina STANISŁAWCZYK

 

2000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 1991-05-26Rekord Polski(Open) 5:01.7
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Turin 1991-05-26Rekord Polski(U23) 5:01.7

Bieg 1/1 Start: 2014-05-03   18:40:

1 896 Damian KABAT 1989-10-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) 5:26.87

2 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 5:37.10
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